12

20.12.2021 №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk77847076][bookmark: _Hlk77671647]ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 16.11.2021 №69 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
[bookmark: _Hlk77686366]О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ХУДОЕЛАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

[bookmark: _Hlk77673480]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст.33 Устава Худоеланского муниципального образования, Дума Худоеланского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk77848725]1. Решение Думы от 16.11.2021 №69 «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Худоеланском муниципальном образовании отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Худоеланского
муниципального образования:                                 И. Д. Ботвенко

[bookmark: _GoBack]